



جمهوری اسلامی ایران

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

انستیتو عالی تخصصی و سلامت بافتی و بافتی کرمان
متریات

بسمه تعالی

سال (۱۴۰۲م و ۱۳۹۹م) ششمین همایش تخصصی

شماره: ۲۰۲۲۵

تاریخ: ۱۴۰۲/۴/۵

پیوست: ندارد

"طرح عدالت و تعالی نظام سلامت"

"ایران جوان بان"

جناب آقای دکتر وحید قنبری ، عضو محترم هیات علمی

باسلام و احترام؛

نظریه تعهد، شایستگی و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این ابلاغ به مدت دو سال به عنوان مدیر گروه اورژانس و مراقبت های ویژه دانشکده پرستاری و مامایی منصوب می گردید. امید است با اتکال به خداوند منان در انجام شایسته امور محوله موفق و مؤید باشید. از حضرتعالی انتظار می رود با استفاده از توان علمی سایر اعضای گروه ، ظرفیت های بالقوه حوزه مأموریت و در چارچوب اسناد بالادستی اقدامات زیر را انجام دهید.

۱- تهیه برنامه های اجرایی و وظایف آموزشی و پژوهشی و خدماتی ارائه شده از طریق گروه بر اساس خط مشی شورای دانشکده با مشورت اعضاء گروه قبل از شروع نیمسال تحصیلی و گزارش آن به رئیس دانشکده .

۲- ابلاغ برنامه های اجرایی و تکالیف عمومی اعضای هیئت علمی اعم از آموزشی (نظری - علمی) پژوهشی ، درمانی و رعایت نظم و انضباط کاری اعضای هیات علمی گروه و نظارت بر حسن اجرای آن .

۳- ارائه پیشنهاد در مورد محورهای موضوعات و اولویتهای تحقیقاتی در گروه .

۴- حمایت از طرح های پژوهشی ارزنده ای که توسط اعضای هیات علمی ارائه میشود و هدایت امور پژوهشی و نظارت بر حسن انجام آنها.

۵- اظهار نظر درباره بورس ها، فرصت های مطالعاتی و مأموریت های اعضای گروه و پیشنهاد آن به رئیس دانشکده.

۶- پیشنهاد استخدام اعضای هیات علمی به ریاست دانشکده .

۷- تجدید نظر مستمر در برنامه ها یا توجه به آخرین پیشرفت ها و تغییرات و تحولات و تسلیم این برنامه ها به مراجع ذیربط.

۸- تشکیل منظم و اداره جلسات شورای گروه و ارسال گزارش کار، مصوبات پیشنهادها و نظریات جمعی گروه به رئیس دانشکده .

۹- انعکاس مشکلات گروه اعم از مشکلات نیروی انسانی، تجهیزاتی و مشکلات فرآیندی گروه به رئیس دانشکده.

۱۰- ارزیابی عملکرد سالانه اعضاء گروه و گزارش آن به رئیس دانشکده .

۱۱- یافتن راهکارهای مناسب جهت ایجاد ارتباط هر چه بیشتر بین گروههای بالینی و علوم پایه .

۱۲- تلاش جهت ارتقای همه جانبه اعضای محترم هیات علمی گروه .

دکتر قباد محمدی

رئیس دانشگاه

